
VISPĀRĒJĀ TIESA

Vispārējās tiesas 2016. gada 6. septembra rīkojums – Vanbreda Risk & Benefits/Komisija

(Lieta T-199/14) (1)

Ārpuslīgumiskā atbildība — Publiski pakalpojumu līgumi — Vienošanās par zaudējumu atlīdzības 
summām — Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas — Tiesāšanās izdevumi

(2016/C 475/25)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Vanbreda Risk & Benefits (Antverpene, Beļģija) (pārstāvji – sākotnēji P. Teerlinck un P. de Bandt, vēlāk P. Teerlinck, P. de 
Bandt un R. Gherghinaru, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – sākotnēji S. Delaude un L. Cappelletti, vēlāk S. Delaude)

Priekšmets

Prasība, pirmkārt, atcelt 2014. gada 30. janvāra lēmumu, ar kuru Komisija noraidīja prasītājas piedāvājumu daļai Nr. 1 
publiskajā iepirkumā par īpašuma un personu apdrošināšanu OIB.DR.2/PO/2013/062/591 (OV 2013/S 155-269617) un 
piešķīra līguma slēgšanas tiesības attiecībā uz šo daļu citai sabiedrībai, un, otrkārt, atlīdzināt zaudējumus

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina Vanbreda Risk & Benefits tiesāšanās izdevumus, kas tai radušies pamattiesvedībā un 
pagaidu noregulējuma tiesvedībā Vispārējā tiesā.

(1) OV C 159, 26.5.2014.

Vispārējās tiesas 2016. gada 15. septembra rīkojums – Kurchenko/Padome

(Lieta T-339/14) (1)

Kopējā ārpolitika un drošības politika — Ierobežojoši pasākumi saistībā ar situāciju Ukrainā — Līdzekļu 
iesaldēšana — Advokāta pārstāvības neesamība — Prasītājs, kurš vairs neatbild uz Vispārējās tiesas 

lūgumiem — Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas

(2016/C 475/26)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Serhiy Vitaliyovych Kurchenko (Chuhuiv, Ukraina) (pārstāvji – B. Kennelly, QC, J. Pobjoy, barrister, M. Drury, A. Swan un 
J. Binns, solicitors)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji – Á. de Elera-San Miguel Hurtado un J.-P. Hix)

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas atbalstam: Eiropas Komisija (pārstāvji – S. Bartelt un D. Gauci)

C 475/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.12.2016.


